
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.

92
501
41

135
401
301
106
58

510
50

162
144
440

4
78
17
3

998
197
123
777
960
210
85

185

Name

Marko Vukašinović
Vitomir Cvetic
Nenad Savić
Aleksandar Vidosavljević
Jasmin Hrnić
Dejan Tatić
Dragan Filipović
Mario Zahirović
Bojan Simić
Radoslav Vukosavljević
Srdjan Maksimović
Milovan Ratković
Mladen Tojić
Mirko Deretić
Radmilo Vojnović
Nikola Gligorić
Zoran Milisavljević
Yovana Anđić
Dušan Krga
Zoran Jablić
Stefan Stojanović
Nebojša Pinjatić
Dragan Rosić
Miloš Brkić
Pavle Kubatlija

Club

ACK Petro Max
ASK G.A.G.A. Racing Team
WRR
ASK G.A.G.A. Racing Team
Crankshaft
Crankshaft
XM Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team
Crankshaft
KG SBB-07
Arc Racing
ASK Vesnić
AMKK Optima Motosport Bijeljina
AKSK Crvena Zvezda
AMK BeepBeep Racin Team
ASU SMART
AMK BeepBeep Racin Team

ASK Concord Racing Team
AMSK Zupa
ASU Serbon

ASU SMART
ASU SMART
ASU SMART

Class

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa III

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa III

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa V

- Klasa V

Nac.

SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
BIH
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

Make

Citroen
VW
Yugo
Peugeot
Honda
Honda
Peugeot
Ford
Peugeot
Peugeot
Citroen
Peugeot
Peugeot
Peugeot
VW
BMW
Yugo

Peugeot
Yugo
Suzuki

Renault
Honda
Honda

Overall BestTm

1:07.460
1:07.836
1:07.978
1:08.231
1:08.556
1:08.924
1:09.062
1:09.174
1:10.345
1:10.930
1:11.248
1:11.876
1:11.909
1:12.230
1:12.239
1:12.311
1:12.544
1:12.658
1:13.735
1:14.044
1:14.342
1:14.406
1:17.353
1:17.431
1:19.068

Diff

0.376
0.518
0.771
1.096
1.464
1.602
1.714
2.885
3.470
3.788
4.416
4.449
4.770
4.779
4.851
5.084
5.198
6.275
6.584
6.882
6.946
9.893
9.971

11.608

Gap

0.376
0.142
0.253
0.325
0.368
0.138
0.112
1.171
0.585
0.318
0.628
0.033
0.321
0.009
0.072
0.233
0.114
1.077
0.309
0.298
0.064
2.947
0.078
1.637

Printed: 1.9.2018 19:34:02

Timing & Scoring: HRONO TEAM MSS Orbits
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Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA - UŠĆE 2018.
AUTO

DIVIZIJA 3    STARTNA LISTA ZA TRKU

Ušće 2,250 Km


